平成２９年６月２９日(木)

保護者各位

岡山県立岡山西支援学校

校　長　　河 田　智 三

７月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。

日 曜 ＳＢ

1 土

2 日

3 月 プール(小･中) 体重測定(高③) 15:00

4 火 参観日、交通安全教室（高） 15:00

5 水 チャレンジタイム(高)、インターネットモラル研修（高） 体重測定(小・高②) 14:00

6 木 介護等体験、宿泊学習(小④⑤⑥)、職業ガイダンス（高②） 15:00

7 金 介護等体験、宿泊学習(小④⑤⑥)、ALT(中・高) 体重測定(高①) 15:00

8 土

9 日

10 月 集金日、プール(小・中)、進路懇談(高③)、高農交流(高①) 15:00

11 火 進路懇談(高③)、お話の時間 体重測定(中) 15:00

12 水 進路懇談(高③) 14:00

13 木 御南中との交流(中)、校外学習(高②)、進路懇談(高③) 15:00

14 金 音楽鑑賞会(小)、校外学習(高③) 15:00

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火 給食終了 15:00

19 水 終業式▼、こばと学級(訪) 11:40

20 木 グラウンドゴルフ大会(高)、進路懇談(高②) （ひらた盆踊り大会）

21 金 進路懇談(高②)

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月 地区別懇談会(高②)

（▼スクールバス11：40発）

平成２９年度　７月行事予定

学　校　行　事